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واکنش پلیس به تجمع غیر قانونی در خیابان پاستور
پلیس با انتشار یک فیلم از تجمع در خیابان پاستور تهران و حمله تعدادی از 
افراد معلوم الحال به ماموران پلیس، قضاوت را به مردم سپرد.به گزارش رکنا، در 
این فیلم تجمع کنندگانی که به صورت غیر قانونی در اعتراض به وضعیت عفاف و 
حجاب در خیابان پاستور تهران دست به تجمع زده و باعث انسداد مسیر تعدادی 
از شهروندان شده بودند، می بینید. پلیس اعلام کرده که این تجمع غیرقانونی 
باعث تماس های مکرر مردم با پلیس شده بود و شهروندان درخواست رسیدگی 

به موضوع را کرده خواستاراقدام برای رفع انسداد شدند.
به گفته پلیس پس از تماس شهروندان ماموران به سرعت در محل تجمع 
حاضر شده و نسبت به متفرق کردن تجمع کنندگان کردند که متاسفانه تعدادی 
از افراد معلوم الحال هنگام انجام وظیفه به چند تن از نیروهای پلیس حمله و آنان 
را مجروح کردند. پلیس با انتشار این فیلم قضاوت را به عهده هموطنان گذاشته 
است. در این فیم دیده می شود که برخی افراد تعمدا دنبال حمله و تحریک 

نیروهای پلیس هستند.

ویژه

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند 
۴ نفره کلاهبرداری اسکیمر در پایتخت خبر 
داد و گفت: کلاهبرداران از این طریق ۵ میلیارد 

تومان کلاهبرداری کرده بودند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، درباره 
دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به روش 

اسکیمر گفت: در ایام نزدیک به عید نوروز با 
نوروزی کلاهبرداری های  افزایش خریدهای 
اسکمیر یا کپی کردن کارت بانکی نیز افزایش 
پیدا می کند. در این روش کلاهبرداری، افراد 
سودجو به صورت های مختلف اقدام به به دست 
آوردن کارت های بانکی و پرسیدن رمز کرده، 

سپس با کپی کردن کارت یا عکس گرفتن 
از آن می توانند با داشتن رمز کارت، اقدام به 

برداشت از حساب بانکی افراد کنند.
ایسنا در خبری نوشت:رئیس پلیس فتای 
پایتخت ادامه داد: با اقدامات شبانه روزی 
همکاران ما، چهار نفر که با تشکیل یک باند 

اقدام به کلاهبرداری به روش اسکیمر کرده 
بودند، دستگیر شدند. محدوده فعالیت این 
گروه در بازار تهران بود و در نواحی مختلف 
و شلوغی که دست فروشان فعالیت داشتند، 
حضور داشتند. همچنین در یک پمپ بنزین 

نیز اقدام به کلاهبرداری کرده بودند.

معظمی گودرزی گفت: در این محل ها افراد 
مجبور هستند کارت بانکی خود را به دیگران 
بدهند یا برای خرید از دست فروشان دست به 
این کار می زنند و این افراد نیز از این وضعیت 

سوءاستفاده کرده بودند.
وی افزود: در یکی از موارد، این گروه در 
یک پمپ بنزین اقدام به کپی کردن کارت های 
بانکی کرده بودند. روش آنان به این صورت بود 
که یک نفر کارت بانکی را از صاحب کارت 
گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد و به همین 
بهانه نیز رمز را از او پرسیده بود. سپس نفر 
بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی با 
روش اسکیمر کرده و با اطلاعات کارت اقدام 
به کلاهبرداری و برداشت از حساب کرده 
بودند. این افراد با پرت کردن حواس صاحب 
کارت، می توانستند به راحتی از کارت کپی یا 
عکس بگیرند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
اضافه کرد: با بررسی انجام شده از تراکنش 
کلاهبرداران مشخص شد که این افراد با 
کارت های بانکی مردم اقدام به خرید انواع 
وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، فرش، میوه، 
طلا و... کرده بودند. خرید ۱۰۰ میلیون تومان 
آجیل، ۵۰ میلیون تومان پسته ۲۸ میلیون 

تومان میوه و... از جمله اقدامات این افراد بود.
معظمی گودرزی با بیان اینکه این 
افراد در مجموع ۵ میلیارد تومان به همین 
روش از مالباختگان سرقت کرده بودند، 
گفت: در میان مالباختگان افرادی هستند 
که از حساب آنان مبالغی نظیر ۱۱۰، 
۵۸،۱۰۰،۸۰،۹۰،۱۷۰،۴۳،۵۰ و ۱۱۰ میلیون 

تومان سرقت شده است.
رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه 
برای اعضای این باند پرونده ای تشکیل شده 
و آنان به همراه پرونده متشکله به دادسرا 
معرفی شدند. گفت: تحقیقات تکمیلی در این 
خصوص همچنان ادامه دارد. وی همچنین 
در پایان به مردم هشدار داد که تا حد امکان 
کارت خود را در اختیار فروشنده قرار ندهند 
و در صورت اجبار، رمز را خودشان شخصا 
 وارد کنند یا سریعا پس از خرید، رمز کارت 

خود را تغییر دهند.

مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار نارنجک 
دستی باقی مانده از چهارشنبه سوری در دستان یک پاکبان در 

حین نظافت محله ای در مرکز پایتخت خبر داد.
ابوالفضل ماهرخ در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: در 
ساعت ۶:۳۸ صبح امروز یکی از شهروندان سراسیمه با مرکز 
۱۱۵ اورژانس تهران تماس گرفته و اعلام کرد که پس از 
شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته 
و مشاهده کرده که یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه 

دست بر روی زمین افتاده است. وی با بیان اینکه بلافاصله 
یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع خیابان اجاره دار، 
۱۰ متری ارامنه اعزام شد، گفت: با حضور عوامل اورژانس 
مشاهده شد که نارنجک دستی در دستان یک پاکبان منفجر 
شده و سبب قطع سه انگشت دست راست این فرد شده است. 
در همین راستا نیز بلافاصله اقدامات اولیه برای جلوگیری از 
خونریزی این پاکبان انجام شد و این فرد که ۲۸ سال سن 
داشت برای پیوند سه انگشت قطع شده به بیمارستان امام 

خمینی )ره( انتقال داده شد. مدیر روابط عمومی اورژانس 
استان تهران درباره چرایی وقوع این حادثه نیز به ایسنا گفت:  
این پاکبان درحال جارو زدن و نظافت کوچه بوده است. در 
حین نظافت با چند کیسه زباله مواجه شده و مطابق معمول 
کیسه ها را برای انداختن به سطل زباله جمع آوری کرده 
است. اما داخل این کیسه ها چند نارنجک دستی باقی مانده 
از چهارشنبه سوری قرار داشت و متاسفانه در حین انتقال این 
نارنجک ها عمل کرده و در دستان پاک بان بی گناه منفجر 

شده است.  ماهرخ با بیان اینکه چنین حادثه ای را می توان 
جزو حوادث ثانویه چهارشنبه سوری برشمرد، گفت: پاکبان 
بی گناه و از همه جا بی خبر در حالی دچار این حادثه شده که 
بی دقت و بی مبالاتی فردی دیگر جانش را به خطر انداخته 
است. در همین راستا توصیه اکید می کنیم که اگر افراد 
همچنان موادمحترقه ای را از چهارشنبه سوری تاکنون در 
منزل دارند، آن را در سطل های زباله و ... رها نکنند تا شاهد 

بروز چنین حوادثی نباشیم.

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد

کلاهبرداری ۵ میلیاردی از مردم در پمپ بنزین

یک پاکبان قربانی انفجار نارنجک باقی مانده از چهارشنبه سوری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای مرحله ششم طرح آرامش 
در شهر تهران، گفت: در این طرح ۱۸۶ خرده فروش موادمخدر شناسایی و 
بازداشت شدند. ، سردار عباسعلی محمدیان به تشریح جزئیات اجرای مرحله 
ششم طرح آرامش در پایتخت پرداخت و گفت: مرحله ششم این طرح به 
مدت سه روز از نوزدهم لغایت بیست و یکم اسفند ماه و با بهره گیری از 
تمام توان و استعداد درون و برون سازمانی به مرحله اجرا درآمد. این مقام 
ارشد انتظامی در ادامه بر ضرورت اجرای مرحله ششم طرح آرامش در شهر 
متناسب با شرایط پایانی سال و همچنین حلول ماه مبارک رمضان تاکید 
و اضافه کرد: همزمان با شروع ماه مبارک رمضان و نیز نزدیک شدن به 
ایام پایانی سال، برابر تأکیدات سردار فرمانده کل انتظامی کشور مبنی بر 
پاکسازی محله های شهر تهران از حضور خرده فروشان مواد مخدر، معتادان 
متجاهر و نیز در راستای ارتقا میزان رضایتمندی شهروندان، برخورد قاطع و 
همه جانبه با خرده فروشان مواد مخدر و پاک سازی نقاط آلوده شهر با تمرکز 
بر مناطق شوش مولوی و هرندی، پارک ها، بوستان ها، تفرجگاه ها، اطراف 
محیط های آموزشی و... به عنوان یکی از اولویت های مأموریتی و پیشدستانه، 

در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.

دستگیری بیش از ۱۳۰۰ خرده فروش مواد
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عاملان ناامنی که با 
تخریب خودروها باعث برهم زدن نظم عمومی شدند، خبر داد. سرهنگ محمد 
رضا موسوی سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: بیست و سوم 
اسفند ماه خبری مبنی بر قدرت نمایی تعدادی از اراذل و اوباش در محدوده 
بلوار الغدیر تهران دریافت شد و بررسی های اولیه نشان از این داشت، این افراد 
حالت عادی نداشته و پس از درگیری با شهروندان در خیابان با استفاده از 
سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی و عربده کشی و تخریب خودروها کرده اند. 
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت 
شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ یافت آباد سریعاً به محل 
اعزام و متهمان را که از اراذل و اوباش سابقه دار بودند در حال قدرت نمایی 
مشاهده و دستگیری متهمان را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی ابراز 
داشت: مأموران پلیس در یک عملیات ضربتی و با استفاده از قانون بکارگیری 
سلاح ۴ عامل اصلی درگیری را خلع سلاح و زمین گیر کردند. سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از متهمان سلاح سرد کشف و متهمان پس 
از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت 

شهروندان و تخریب خودرو شهروندان اعتراف کردند.

بازداشت عاملان درگیری در یافت آباد
فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از یک تن موادمخدر دپو شده توسط 
حوزه هنگ مرزی سراوان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی 
در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر، مرزداران هنگ 
مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی از دپوی محموله موادمخدر و برنامه ریزی 
سوداگران مرگ جهت انتقال آن به داخل کشور مطلع شدند. فرمانده مرزبانی 
فراجا در ادامه افزود: مرزبانان پس از انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی هدفمند 
و پایش  دقیق منطقه، موفق شدند محل اختفای محموله موادمخدر را شناسایی 
کنند. سردار گودرزی با بیان اینکه خانه ای متروکه محل دپوی محموله 
موادمخدر بود، اظهار کرد: مرزبانان در بازرسی دقیق از این خانه یک تن و ۳۰ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک شامل؛ ۹۷۰ کیلوگرم تریاک و ۶۰ کیلوگرم 
حشیش  را که به طرز ماهرانه ای در گالن های ۶۰ لیتری جاساز شده بود را 
کشف کردند. براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده مرزبانی انتظامی ضمن 
تقدیر و تشکر از زحمات و مجاهدت های مرزبانان، بیان کرد: مرزهای ایران 
اسلامی با زحمات و حضور شبانه روزی مرزداران و با همکاری سایر نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی و با حمایت های همیشگی مرزنشینان غیور برای زندگی و 

هرگونه فعالیت اقتصادی، اجتماعی، صنعتی و... در امنیت کامل است.

کشف محموله بزرگ موادمخدر در سراوان

رییس پلیس آگاهی پایتخت گفت: پسر جوانی که پس 
از مصرف قرص روان گردان دوست صمیمی اش را به 
قتل رسانده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری مهر، 
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
گفت: اواسط امسال مرگ پسر ۲۱ ساله ای در یکی از 
بیمارستان های پایتخت به اداره دهم پلیس آگاهی اعلام 
شد. وی افزود: با گزارش این خبر، تحقیقات کاراگاهان 
زبده اداره دهم آغاز و در بررسی ها مشخص شد که پسر 
جوان در جریان یک درگیری در پارک زخمی شده و پس 

از انتقال به بیمارستان، جانش را از دست داده بود.
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان هویت عامل جنایت که دوست ۲۰ ساله 
مقتول بود، شناسایی شد و تلاش های شبانه روزی برای 
دستگیری او ادامه یافت. سردار گودرزی ادامه داد: در 
نهایت کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق 

شدند مخفیگاه متهم را در شمال کشور شناسایی کرده 
و پس از هماهنگی های قضائی او را بازداشت کنند. وی 
افزود: عامل این جنایت، پس از انتقال به اداره دهم به قتل 
اعتراف کرد و گفت، مقتول دوست صمیمی ام بود و از ۶ 
سالگی باهم بزرگ شدیم. شب حادثه تصمیم گرفتیم قرص 
روان گردان خریداری کنیم. قرص را خریداری کردیم و به 
پارک آمدیم. از وقتی به پارک آمدیم، توهم به ما دست 
داد. در همین حال بودیم که مقتول به من فحاشی کرد. 
همین موضوع باعث دعوا شد و چاقویی که داشتم را بیرون 
آوردم و یک ضربه به او زدم. خودم هم فرار کردم. مدتی در 
شهرهای غربی کشور بودم و بعد هم به شمال کشور رفتم 
و در خانه دوستم بودم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با اعتراف متهم ۲۰ ساله با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای تحقیقات بیشتر 

در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از شناسایی و 
دستگیری عاملان تیراندازی در درگیری اراذل و اوباش در 

منطقه هفت حوض خبر داد.
سرهنگ سعید راستی معاون مرکز عملیات پلیس 
اطلاعات تهران گفت: چند روز گذشته مأموران پایگاه 
چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در خصوص 
تیر اندازی و درگیری دسته جمعی چندین اراذل و اوباش 
در شرق تهران که با سلاح گرم خود باعث ایجاد جراحت 

شده بودند دریافت کردند.
وی افزود: در بررسی های بیشتر مشخص شد درگیری 
موصوف بین چندین نفر از اراذل و اوباش شرور در منطقه 

نظام آباد صورت گرفته است.
راستی تصریح کرد: به محض دریافت این خبر، بلافاصله 
پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پایگاه چهارم 
پلیس اطلاعات قرار گرفت و در همین خصوص پس از 

انجام اقدامات پلیسی مشخص شد عاملان این درگیری 
مسلحانه تعداد ۴ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار می باشند.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مأموران پلیس پس از 
انجام اقدامات لازم در خصوص شناسایی این افراد موفق 
شدند متهمان را در مخفیگاهشان در محدوده میدان نبوت 
تهران دستگیر کنند. معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران در ادامه با اشاره به اینکه کشف یک قبضه سلاح 
جنگی به همراه یک خشاب و ۳ تیر جنگی از مخفیگاه 
متهمان اضافه کرد: تمامی افراد دستگیر شده برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.
سرهنگ راستی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس در مسیر 
تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش 
و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و 
آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد جدی 

خواهد کرد.

دستگیری عاملان تیراندازی در منطقه هفت حوض قتل دوست صمیمی پس از مصرف قرص روان گردان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۷۶۵۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۴۰ وزارت بهداشت و درمان به نمایندگی از 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۵۹۱۹ ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۶۶۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۶۳/۹۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی از محمدصادق طاهری قزوینی صفحه ۳۵۵ دفتر ۴ )م الف ۱۶۳۲۱۶۰( که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده 
پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی ابلاغ اخطاریه )نوبت اول(
جناب آقای حمید بادپر فرزند رستم مجهول المکان 
همسر شما برابر با دادنامه صادره از شعبه ۲۳۰ دادگاه 
خانواده مجتمع قضایی ۱ تهران تقاضای ثبت طلاق 
نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته از 
انتشار آگهی به این دفتر به آدرس کرج عظیمیه بلوار 
کاج پ ۱۹۳ مراجعه فرمائید. در غیر این صورت طبق 
مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 

مسموع نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26

دفتر رسمی ازدواج شماره 26 کرج سردفتر حمید علی خواه

تصادف وحشتناک در جاده خرمشهر
تصادف دو دستگاه خودرو سواری پراید و پژو ۴۰۵ در محور دارخوین به 
خرمشهر ۵ جان باخته و ۳ مصدوم برجا گذاشت. به گزارش رکنا؛ در ساعت 
۱۲:۳۱ دیروز)جمعه(  خبری مبنی بر تصادف رخ به رخ دو خودرو سواری پراید 
و پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۳۵ محور دارخوین به خرمشهر پل سوم خرداد ، نجاتگران 
پایگاه دارخوین با اعلام مرکز کنترل و هماهنگی عملیات  به محل حادثه اعزام 
شدند . نجاتگران  جمعیت هلال احمر در قالب یک تیم ۴نفره بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شدند، و پس از ارزیابی ، رها سازی  و انجام اقدامات پیش 
بیمارستانی با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵  افراد مصدوم این حادثه را به مراکز 

درمانی منتقل کردند.
افراد جان باخته نیز توسط نجاتگران  هلال احمر به مراجع قضایی تحویل 

داده شدند.

مرگ خاموش ۳ نفر در شرق تهران 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، از جان باختن ۳ نفر بر اثر گاز گرفتگی 
در شرق تهران خبر داد. به گزارش مهر، جلال ملکی گفت: ساعت ۱۸ و ۳۱ 
دقیقه جمعه یک مورد حادثه گاز گرفتگی به آدرس میدان تسلیحات، خیابان 

انصاری فرد به سازمان آتش نشانی اعلام شد.
وی ادامه داد: یک ایستگاه به محل حادثه اعزام شد و آتش نشانان مشاهده 
کردند که در یک ساختمان ۴ طبقه مسکونی در طبقه سوم ۳ نفر نقش بر زمین 

بودند که به تأیید عوامل اورژانس فوتشان تأیید شده بود.
ملکی افزود: یک مرد ۸۰ ساله، یک خانم حدود ۷۰ ساله و جوان ۴۳ ساله 
از فوتی های این حادثه بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران درباره علت 
حادثه گفت: این مسئله باید مورد بررسی قرار بگیرد اما به دلیل بخاری و نبود 

دودکش علت اولیه حادثه عنوان شده است.

مجروح شدن جوان پلدختری بر اثر انفجار گاز
رئیس واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پلدختر از تخریب یک 
واحد مسکونی و مصدوم شدن یک نفر بر اثر انفجار گاز شهری خبر داد. به گزارش 
رکنا، علی حسین جودکی  رئیس واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
پلدختر، اظهار داشت: یک واحد مسکونی در منطقه ولاب جنب مسجد امام 
حسین )ع( شهر پلدختر ساعت ۱۲:۱۳ دقیقه بر اثر گاز شهری دچار انفجار 
شده است. وی با  تأکید به اینکه شدت انفجار ساختمان تخریب  شده در پلدختر 
به ساختمان های مجاور خسارتی وارد نکرده  است، افزود: یک نفر نیز بر اثر 
این حادثه دچار سوختگی شده  است. رئیس واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری پلدختر عنوان کرد: فرد مصدوم شده جوانی حدود ۳۰ ساله است که 

توسط اورژانس به بیمارستان امام خمینی )ره( منتقل شد.

کلاهبرداری مسکن با شگردی جدید در سمنان
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری فردی که در پوشش فروش 
واحدهای نوساز تین شهر توانسته بود بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کند ، خبر داد . به گزارش رکنا، سردار جلیل موقوفه ئی فرمانده انتظامی 
استان سمنان در گفتگویی در این خصوص گفت : درپی چندین فقره شکایت 
شهروندان در خصوص کلاهبرداری فردی مشخص در پوشش فروش واحدهای 
نوساز در سطح شهرستان سمنان بلافاصله با تشکیل یک کارگروه ویژه موضوع 

در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت .
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به متواری بودن و تحت تعقیب قرار داشتن 
این کلاهبردار خاطرنشان کرد کارآگاهان پلیس آگاهی استان با تلاش شبانه 
روزی و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مناسب در نهایت موفق به شناسایی محل 

اختفای این فرد در شهرستان سمنان شدند .
وی یادآور شد : کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری و همراهی ماموران 
انتظامی شهرستان طی یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند  کلاهبردار متواری را 
که دارای چندین فقره سابقه کلاهبرداری و خیانت در امانت بود در مکان مورد 
نظر دستگیر کنند. سردار موقوفه ئی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی تحویل دستگاه قضائی شد ، بیان داشت : مبلغ کلاهبرداری شده توسط 

این متهم از شهروندان  ۵۰۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است .

کشف جسد یک مرد نیمه برهنه
جسد مرد ۵۸ ساله تهران در کنار پل عابر پیاده یکی از اتوبان های شرق 
تهران کشف شد. به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، ساعت ۱۳ ظهر روز ۲۵ اسفند 
ماه خبر پیدا شدن جسد مرد جوانی حوالی بزرگراه شهید باقری ،خروجی شهید 
همت به فوریت های پلیسی گزارش شد و بلافاصله ماموران کلانتری ۱۲۶ به 
محل اعزام شدند. ماموران در صحنه جرم کنار پل عابر پیاده با جسد نیمه برهنه 
مردی روبرو شدند که در روی زانوی هر دو پایش آثار کبودی به وضوح دیده 
می شد بر همین اساس گزارش این مرگ مشکوک به بازپرس  محسن اختیاری از 
شعبه یکم دادسرای امور جنایی مخابره شد تا وی به همراه تیم تشخیص هویت 

و پزشکی قانونی در محل جنایت حاضر شوند.

کوتاه از حوادث

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا به 
شهروندان توصیه کرد: مراقب کلاهبرداری به روش دریافت 

غیرمجاز از کالا برگ الکترونیکی باشید.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ عبداله چولکی معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان در یکی از استان های مرکزی 
کشور مبنی بر اینکه افرادی با مراجعه به فروشگاه های 
زنجیره ای در سطح شهر اقدام به دریافت اقلام مربوط به 
کالابرگ الکترونیک آنها کرده اند. کارآگاهان مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری بلافاصله پیگیری این موضوع را به صورت ویژه 

در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: بلافاصله با بررسی 
میدانی توسط کارآگاهان محرز گردید با استفاده متقلبانه از 
کارت عابر بانک منقضی شده سرپرست خانوار، با کالا برگ 

الکترونیک متعلق به افراد، خرید شده است.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: لذا موضوع از طریق اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان پیگیری، مشخص شد؛ تعداد ۹۰ نفر از شهروندان به 
اداره کل مربوطه مراجعه و برداشت غیرمجاز از اعتبار یارانه 

خویش را گزارش کرده اند.
وی خاطرنشان کرد: در راستای پیگیری پرونده، با انجام 

اقدامات اطلاعاتی یک نفر متهم به هویت معلوم شناسایی، 
دستگیر و در بازرسی از منزل وی تعداد ۵۵۰ عدد کارت عابر 
بانک اشخاص غیر که همگی منقضی و باطل شده بودند را 

کشف و ضبط کردند.
سرهنگ چولکی عنوان کرد: در تحقیقات انجام شده متهم 
اعتراف کرد از کارت های عابر بانک باطله سرپرست خانوار، 
و با همکاری یکی از کارکنان فروشگاه به هویت معلوم از 
حساب یارانه افراد خرید اعتباری انجام داده و در بازار با قیمت 

پایین تر به فروش رسانده اند.
وی افزود: در نهایت با هماهنگی مرجع قضائی مربوطه، 

کارمند فروشگاه نیز دستگیر و هر دو متهم با قرار صادره 
روانه زندان شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: هرچند 
هرگونه خلاء بلافاصله به سازمان مربوطه اعلام و در کوتاه تر 
ین زمان ممکن مرتفع می شود ولیکن شهروندان محترم 
توجه داشته باشند برای پیشگیری از تکرار موارد مشابه نیاز 

به همکاری و هشیاری آنها است.
وی به شهروندان هشدار داد: بلافاصله بعد از منقضی شدن 
کارت عابربانک به نحوی آن را امحا تا از آن سو استفاده نشود. 
و از واگذاری هرگونه مدارک و کارت های بانکی به دیگران 

خودداری کنند.

کلاهبرداری به روش برداشت غیرمجاز از کالابرگ الکترونیکی 

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از اقدامات 
برخی کشورها در جرم زدایی و قانونی سازی 
مصرف موادمخدر انتقاد کرد. به گزارش مهر، 
اسکندر مؤمنی، در جریان سفر به وین برای 
شرکت در نشست مقامات بلندپایه شصت 
و هفتمین کمیسیون مواد مخدر، با جلال 
توفیق رئیس هیئت بین المللی کنترل مواد 
مخدر ملاقات کرد. در این ملاقات که دکتر 
نذیری نماینده دائم کشورمان نزد سازمان 
ملل در وین نیز حضور داشت، مؤمنی با بیان 
اینکه از کاهش کشت و تولید مواد افیونی در 

افغانستان استقبال می کنیم گفت: به گواه 
آمار کشفیات جمهوری اسلامی ایران نه 
تنها در حجم ورود مواد از افغانستان، تغییر 
محسوسی نداشته ایم بلکه از سوی دیگر در 
حجم ورود متامفتامین، شاهد افزایش به طور 
میانگین ۲۰ درصدی در سال روبرو هستیم. 
وی در بخش دیگر، ضمن تشریح اقدامات 
و دستاوردهای کشورمان را در دسترسی 
افراد نیازمند به داروهای تحت کنترل برای 
مصارف پزشکی و علمی، به روش های 
درمان دارویی مصرف کنندگان مواد مخدر 

در مراکز کاهش آسیب اشاره کرد. دبیرکل 
ستاد مبارزه با مواد مخدر ضمن حمایت از 
ارکان و رژیم بین المللی کنترل مواد مخدر از 
جمله هیئت بین المللی کنترل مواد مخدر، 
از اقدامات برخی از کشورها در جرم زدایی 
و قانونی سازی مصرف مواد انتقاد کرد. جلال 
توفیق نیز از همکاری ها و مشارکت سازنده 
کشورمان، ابتکارات و دستاوردهای ایران 
در زمینه کاهش آسیب و درمان مصرف 
کنندگان مواد را تحسین کرد و افزود: ایران 
اولین کشور در منطقه در اجرای برنامه های 

کاهش آسیب از جمله تولید و در دسترس 
قرار دادن متادون و سایر داروها می باشد. 
رئیس هیئت بین المللی کنترل مواد مخدر 
هرگونه اقدام کشورها برای قانونی سازی مواد 

تحت کنترل خارج از رژیم بین المللی کنترل 
مواد مخدر را تقبیح کرد و افزود: ما با این 
کشورها برای حفظ نظامات موجود گفت و 

شنود می کنیم.

انتقاد از جرم زدایی و قانونی سازی مصرف موادمخدر در برخی کشورها


